桐君阁发〔2013〕216 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于胡晓莎胡晓莎胡晓莎胡晓莎等等等等同志职务同志职务同志职务同志职务任免任免任免任免的的的的通知通知通知通知

各公司、（部）室：

根据工作需要，经研究决定：

1、胡晓莎同志任成都西部医药经营有限公司副总经理，

不再担任原职务。

2、余元发同志任成都西部医药经营有限公司副总经理，

不再担任原职务。

3、曹云同志任重庆桐君阁股份有限公司零售部副部长，

不再担任原职务。

4、黄星明同志任重庆桐君阁股份有限公司人事部副部长，

不再担任原职务。

5、王洁雪同志任重庆桐君阁股份有限公司人事部劳资科

科长。

6、程玲同志任重庆桐君阁股份有限公司零售部督导科科

长。

7、李涛同志任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流中

心副总经理兼财务科科长。

8、官杨梅同志任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流

中心副总经理，分管零售工作，不再担任原职务。

9、王金莲同志任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流

中心总经理助理兼零售科科长。

10、陈燕同志任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流中

心总经理助理兼办公室主任。

11、龚柯文同志任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流

中心业务科副科长。

12、李伟同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司四分

公司副经理，不再担任原职务。

13、高宇同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司七分

公司经理助理，不再担任原职务。

14、朱坚同志任重庆中药材公司办公室副主任，主持工作。

15、沈建同志不再兼任重庆桐君阁股份有限公司万州医药

物流中心副总经理职务。

16、邹四新同志不再担任重庆桐君阁股份有限公司万州医

药物流中心副总经理职务，另有任用。

17、杨胜强同志不再担任重庆桐君阁股份有限公司万州医

药物流中心总经理助理职务，另有任用。

18、杨启久同志不再担任重庆桐君阁股份有限公司人事部

部长职务。

19、沈剑同志不再担任乐山市太极医药有限责任公司业务

部副经理职务。

20、刘倩同志不再担任资阳市太极医药有限责任公司财务

部副经理职务。

21、王艳同志不再担任成都西部医药经营有限公司财务部

综合科副科长职务。

22、谭平同志不再担任成都西部医药经营有限公司批发超

市配送科科长职务。

23、何艳同志不再担任成都西部医药经营有限公司批发超

市经理职务。

24、何瑜同志不再担任成都西部医药经营有限公司财务部

会计科副科长职务。

25、温俊红同志不再担任天津太极大药房连锁有限责任公

司财务经理职务。

26、吴承谦同志不再担任重庆桐君阁大药房连锁有限责任

公司信息部科长职务。

27、刘星同志不再担任成都西部医药经营有限公司业务二

部副科长职务。

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 5 月 7 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室      2013 年 5 月 7 日印发

  拟稿：陈良梅                    校核：陈良梅